
 

  

 

IL RETTORE 
D.R.  n. 2565 

VISTO il D.R. n. 2337 del 04/07/2014 con cui è stato costituito un apposito il Tavolo 
Tecnico che provveda all’analisi delle problematiche sottese alla verifica 
amministrativo-contabile che ha interessato questa Università da parte del 
MEF e a suggerire le iniziative più idonee per conseguire la completa 
risoluzione della problematica de qua; 

VISTA la nota del Dipartimento Risorse Umane e Organizzazione prot. n. 45803-I/10 del 
27/06/2014; 

PRESO ATTO  delle designazioni, da parte delle OO.SS., comunicate nell’incontro di 
contrattazione collettiva integrativa svoltosi l’11/07/2014; 

VISTA la nota della UGL Federazione Nazionale Università del 14/07/2014, con cui è 
indicato il Dott. Francesco Guaragno quale componente del predetto Tavolo 
Tecnico; 

VISTA  la mail della CISAL Università del 17/07/2014, con cui è indicato il Dott. Franco 
Meriello quale componente del Tavolo Tecnico di cui trattasi; 

 

DECRETA 
 

il Tavolo Tecnico, costituito con D.R. n. 2337 del 04/07/2014, è integrato con i seguenti 
componenti:  

- Dott.ssa Pamela Angiuli (FLC/CGIL), Dott. Tommaso Gelao (CISL Università), Sig. 
Michele Poliseno (UIL RUA), Sig. Salvatore Antonucci (CONFSAL Federazione 
SNALS/UNIV. CISAPUNI), Sig. Francesco Di Pietro (USB/PI), , Dott. Franco Meriello 
(CSA di CISAL Università), Sig. Donato Scarasciullo (CIB UNICOBAS), Dott. Francesco 
Guaragno (UGL Federazione Nazionale Università), Sig. Giuseppe De Frenza e Sig. Luigi 
Renna (R.S.U.). 

 
Resta ferma la disposizione che l’attività del Tavolo Tecnico è assicurata senza nuovi o maggiori 
oneri per il bilancio di questa Università. 
  
 Bari, 25.07.2014 
  
                       IL RETTORE 
                                F.to Antonio Felice Uricchio 


